



ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2022

г. Красноярск

№ 851-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 518-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением Правительства Красноярского края от 01.08.2013 № 374-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Красноярского края, их формировании и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 518-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

в государственной программе Красноярского края «Развитие физической культуры и спорта»:

в подпрограмме «Развитие спорта высших достижений»:

в приложении № 2:

в строке 2.5:

цифры «320 890,3» заменить цифрами «287 989,7»;

цифры «968 070,9» заменить цифрами «935 170,3»;

в строке 2.6:

цифры «356 661,6» заменить цифрами «422 462,9»;

цифры «973 544,2» заменить цифрами «1 039 345,5»;

слова «Первенство России по футболу среди команд клубов Футбольной национальной лиги» заменить словами «Первенство России по футболу среди команд Первой Лиги»;

в строке 2.7:

цифры «326 496,3» заменить цифрами «293 595,6»;

цифры «996 726,1» заменить цифрами «963 825,4».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Первый заместитель
Губернатора края –
председатель
Правительства края

Ю.А. Лапшин